2019年３月 15日

各 位

会 社 名 テクノスデータサイエンス・エンジニアリング株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  城 谷  直 彦

（コード番号：7046 東証マザーズ）

問合せ先  取締役執行役員専務  浦川  健

（TEL.03-6383-3261）

配当予想の修正（東証マザーズ上場記念配当）に関するお知らせ

当社は、2019年３月 15日開催の取締役会において、これまで未定としていました 2019年３月期の期末配

当予想について、業績の進捗等を総合的に勘案し、下記のとおり修正することといたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対し会社の業績に応じた適正な利益還元に加え、経営基盤の強化を将来の事業

展開に備えるため内部留保の充実を図ることが重要と考えております。この方針に従い、剰余金の配当

は会社の業績や財務状況、配当性向等を総合的に勘案のうえ決定しております。

   2018年３月期の期末配当金は、上記基本方針に基づき、１株当たり２円 50銭（2018年 11月６日付株

式分割後の換算額）といたしましたが、2019年３月期の期末配当金につきましては、前期実績を堅調に

伸長する業績見通し、今後の事業環境及び事業の継続的成長のための内部留保等を勘案し、普通配当

（予想）は、１株当たり５円といたします。

   また、2018年 12月 18日の東京証券取引所マザーズ市場への上場を記念して、１株当たり５円の記念

配当を実施予定です。この結果、2019年３月期の期末配当金は１株当たり 10円となる見通しです。

   なお、本件につきましては、2019年５月開催の決算取締役会にて正式に決議する予定であります。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  未定 未定

今 回 修 正 予 想

10円 00銭

（普通配当 ５円 00銭）

（記念配当 ５円 00銭）

10円 00銭

（普通配当 ５円 00銭）

（記念配当 ５円 00銭）

当 期 実 績 0円 00銭

前 期 実 績

（ 2 0 1 8 年３月期）
0円 00銭

５円 00銭

（２円 50銭）

５円 00銭

（２円 50銭）

（注）2018年 11月６日付で普通株式１株につき２株の株式分割を行っております。前期実績につきましては、当該分割

に伴う影響を加味し遡及修正を行った数値を（ ）内に記載しております。

以 上